
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 217/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 2013-01-28

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę wierzyciela zobowiązań Szpitala 
Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SPZOZ w Krakowie, dla którego 
podmiotem tworzącym jest Gmina Miejska Kraków.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 54 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 
112, poz. 654 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 204/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 22 lutego 2011 r. 
w sprawie szczegółowego trybu postępowania w sprawie wniosków o wyrażenie zgody na zmianę wierzyciela 
zobowiązania samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej dla którego podmiotem tworzącym jest 
Gmina Miejska Kraków (z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na zmianę wierzyciela zobowiązań Szpitala Specjalistycznego im. Stefana 
Żeromskiego SPZOZ w Krakowie wobec Roche Polska Sp. z o.o., ul. Domaniewska 39 B, 
02-672 Warszawa, z tytułu zawartych umów na dostawę leków w wysokości należności 
głównej 1 191 727,96 zł (słownie: jeden milion sto dziewięćdziesiąt jeden tysięcy siedemset 
dwadzieścia siedem złotych 96/100) na rzecz Magellan S.A., al. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 76, 90-330 Łódź. 

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura ds. Ochrony Zdrowia.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


